
 
 

Circolare n° 220       San Paolo d’Argon, 06/05/2024 

A tutti i docenti 

della scuola secondaria di primo grado 

I.C. San Paolo d’Argon 
 

OGGETTO: SCRUTINI II QUADRIMESTRE 

 

Al fine di garantire la presenza di tutti i Docenti allo scrutinio del II Quadrimestre, si comunica 

il seguente calendario 

  

PLESSO 
Martedì 

4 giugno 

Venerdì 

7 giugno 

Martedì 

11 giugno 

SAN 

PAOLO 

D’ARGON 

3B 

14.30-15.30 

3A 

14.00-15.00 

1B 

8.00-9.00 

2A 

15.30-16.30 

3E 

15.00-16.00 

2B 

9.00-10.00 

 
2E 

16.00-17.00 

1A 

10.00-11.00 

 
1E 

17.00-18.00 
 

CENATE 

SOTTO 

Mercoledì 

5 giugno 

Giovedì 

6 giugno 

Martedì 

11 giugno 

3F 

14.30-15.30 

1C 

14.30-15.30 

2D 

11.00-12.00 

1F 

15.30-16.30 

3C 

15.30-16.30 
 

2F 

16.30-17.30 

3D 

16.30-17.30 
 

1D 

17.30-18.30 

2C 

17.30-18.30 
 

 

 

Cordiali saluti 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Paola Maria Raimondi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


