

Ministero dell'istruzione e del Merito Istituto Comprensivo Statale San Paolo d'Argon

www.icsanpaolodargon.edu.it

Via Locatelli, 3 – 24060 San Paolo d'Argon (BG)
Tel. 035/958054 – Fax 035/959618 – C.F. 95119200160
email <u>bgic870003@istruzione.it</u> – email certificata <u>bgic870003@pec.istruzione.it</u>



Circolare nº 220

San Paolo d'Argon, 06/05/2024 A tutti i docenti della scuola secondaria di primo grado I.C. San Paolo d'Argon

OGGETTO: SCRUTINI II QUADRIMESTRE

Al fine di garantire la presenza di tutti i Docenti allo scrutinio del Il Quadrimestre, si comunica il seguente calendario

PLESSO	Martedì	Venerdì	Martedì
	4 giugno	7 giugno	11 giugno
SAN PAOLO D'ARGON	3B	3A	1B
	14.30-15.30	14.00-15.00	8.00-9.00
	2A	3E	2B
	15.30-16.30	15.00-16.00	9.00-10.00
		2E	1A
		16.00-17.00	10.00-11.00
		1E	
		17.00-18.00	
	Mercoledì	Giovedì	Martedì
	5 giugno	6 giugno	11 giugno
	3F	1C	2D
	14.30-15.30	14.30-15.30	11.00-12.00
CENATE	1F	3C	
SOTTO	15.30-16.30	15.30-16.30	
	2F	3D	
	16.30-17.30	16.30-17.30	
	1D	2C	
	17.30-18.30	17.30-18.30	

Cordiali saluti



LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Paola Maria Raimondi

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa